
w w w . f i a t . c z

Stupně výbavy a volitelná výbava se mohou lišit v závislosti na daném trhu nebo právních předpisech. Údaje, popisy a ilustrace obsažené v tomto katalogu jsou jen orientační  jsou platen k dni vydání této publikace. Potrebné informace naleznete v cenníku. 

Skupina FCA si vyhrazuje právo na změnu modelů popsaných v této publikaci z technických nebo obchodních důvodů, a to kdykoliv, bez předchozího upozornění. Fiat Marketing 04.2.3711.28 - S - 05/2020 – Web version

ASISTENČNÍ SLUŽBY jsou vám k dispozici 24 hodin denně, 365 dní roce. 
V případě volání ze zahraničí nebo z mobilního telefonu si ověřte cenu hovoru. 
Pokud je bezplatné číslo nedostupné, volejte +420 283 002 911.

800 100 273

S každým vozem Fiat zakoupeným u autorizovaného prodejce je spojený kompletní servis a rozsáhlé záruky. Fiat poskytuje svým zákazníkům základní 
dvouletou záruku, tříletou záruku na výrobní vady laku a osmiletou na prorezavění karoserie. Během základní dvouleté záruky není v rámci podmínek 
omezený počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně včetně víkendů a svátků po celé Evropě k dispozici služba silniční asistence Ciao Fiat. 
Rozsah a podmínky záruky a silniční asistence jsou uvedené v Záruční a servisní knížce vozidla a v podmínkách produktu rozšířené záruky nebo silniční 
asistence. Více na www.fiat.cz/sluzby

Se službami Mopar® Vehicle Protection udržíte své Tipo v perfektní kondici a budete 
si užívat jen naprosto bezstarostnou jízdu. Abychom vyhověli jakýmkoliv vašim 
potřebám, je na výběr systém rozšířených záruk a plánů údržby s různou úrovní 
krytí, a to z hlediska doby trvání a počtu najetých kilometrů. Všechny opravy provádí 
vysoce kvalifikovaní technici autorizovzaných servisů Fiat, kteří využívají výhradně 
předepsané nástroje a originální náhradní díly. Mopar přináší také exkluzivní řadu 
originálního příslušenství, které umožňuje upravit si Tipo podle vašich představ. 

ASISTENČNÍ SLUŽBA CIAO FIAT

ZÁRUKY A SERVIS

MOPAR® VEHICLE PROTECTION



ZVYKNĚTE SI



MYSLET VE VELKÉM



AŤ UŽ Z ŘADY TIPO ZVOLÍTE VERZI KOMBI, HATCHBACK NEBO SEDAN, 

ZÍSKÁTE VŠEHO VÍC. VÍCE OSOBITOSTI, VÍCE TECHNOLOGIÍ,  

VÍCE STYLU, VÍCE ELEGANCE A VÍCE VŠEHO, CO POTŘEBUJETE. 

KDYŽ DOSTANETE VŠEHO VÍC, ZÍSKÁTE I NEBÝVALE VELKÉ MOŽNOSTI. 

09

ŘADA TIPO



ZÍSKEJTE VÍC S NOVÝM FIATEM TIPO SPORT. 

VÝRAZNĚJŠÍ CHARAKTER S NEZAMĚNITELNOU IDENTITOU. 

JEDINEČNOU KOMBINACI SPORTOVNÍ POVAHY A VÝKONU.

VAŠE KAŽDODENNÍ JÍZDY NEBUDOU NIKDY STEJNÉ.

TIPO SPORT

11

JEŠTĚ VÍCE  
OSOBITOSTI  
V KAŽDÉ  
SITUACI



KAŽDÝ DETAIL HATCHBACKU TIPO SPORT VYJADŘUJE JEHO ODVÁŽNOU POVAHU. 

AŤ UŽ JDE O PŘEDNÍ SPOILER, BOČNÍ PRAHOVÉ NÁSTAVCE, STŘEŠNÍ SPOILER NEBO  

SPECIFICKOU ZADNÍ ČÁST A DIFUZOR, SPORTOVNÍ STYL ZDE NABÝVÁ NOVÉ DIMENZE. 

TIPO SPORT

13

 
JEŠTĚ VÍCE       
OSOBITOSTI 
V KAŽDÉ 
SITUACI



ZVYKNĚTE SI, ŽE S VÝBAVOU S-DESIGN BUDETE VŠUDE VYNIKAT. KAŽDOU VAŠI CESTU OKOŘENÍ SVŮDNÝ VZHLED 

A VÝRAZNÉ STYLISTICKÉ DETAILY, JAKÝMI JSOU MASKA CHLADIČE, KRYTY VNĚJŠÍCH ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK A 

RÁMEČKY MLHOVÝCH SVĚTEL V LESKLÉM ČERNÉM ODSTÍNU A VYTŘÍBENÁ 18" LITÁ KOLA S DIAMANTOVOU 

ÚPRAVOU NEBO 17" LITÁ KOLA. MODERNÍM A SPORTOVNÍM STYLEM SE MŮŽE POCHLUBIT I INTERIÉR  

SE SEDADLY ČALOUNĚNÝMI LÁTKOU AIRTEX NEBO KŮŽÍ S ELEGANTNÍM PROŠÍVÁNÍM.

14

TIPO S-DESIGN



S VÝBAVOU LOUNGE SE MŮŽETE TĚŠIT NEJEN NA MAXIMÁLNÍ POHODLÍ, ALE NAVÍC DÍKY JEJÍMU VYTŘÍBENÉMU STYLU 

NIKDY NEZŮSTANETE BEZ POVŠIMNUTÍ. SVĚŽÍ DESIGN KOMBINUJE S VEŠKERÝM KOMFORTEM,  

KTERÝ POTŘEBUJETE. KAŽDÝ VÁŠ DEN TAK OZDOBÍ JEDNODUCHÁ ELEGANCE. 

17

TIPO LOUNGE

JEŠTĚ VÍCE   
ELEGANCE 
PRO 
KAŽDÉHO



INTERIÉR VERZE LOUNGE DOSAHUJE NOVÉ ÚROVNĚ KOMFORTU. ČALOUNĚNÍ EKO KŮŽÍ  

VÁM POSKYTNE MAXIMÁLNÍ POHODLÍ, SPOUSTA CHYTRÝCH ÚLOŽNÝCH PROSTOR A ŘEŠENÍ  

VÁM PAK UMOŽNÍ VZÍT SI S SEBOU COKOLIV.

19

TIPO LOUNGE



VÝBAVA LOUNGE PŘIDÁVÁ K ELEGANTNÍMU DESIGNU NEJEN PROPRACOVANÉ ÚLOŽNÉ 

PROSTORY, ALE I DŮMYSLNÉ FUNKCE. NABÍZÍ INFOTAINMENT UCONNECT™ S RÁDIEM, 

7" DOTYKOVOU OBRAZOVKOU VE VYSOKÉM ROZLIŠENÍ, FUNKCÍ ZRCADLENÍ CHYTRÉHO 

TELEFONU A SLUŽBAMI LIVE. U VERZE HATCHBACK VÁS PŘEKVAPÍ I VELKÝ ZAVAZADLOVÝ 

PROSTOR O OBJEMU 440 LITRŮ.

21

TIPO LOUNGE

JEŠTĚ VÍCE   
ELEGANCE
PRO 
KAŽDÉHO



DÍKY VÝBAVĚ Z ŘADY MIRROR BUDETE MÍT VŠE POD KONTROLOU.  

OSOBITÝ DESIGN DOPROVÁZÍ NEJMODERNĚJŠÍ TECHNOLOGIE, DÍKY NIMŽ MŮŽETE BÝT  

PŘIPOJENI, AŤ UŽ JEDETE KAMKOLIV. 

23

TIPO MIRROR

JEŠTĚ VÍCE   
TECHNOLOGIÍ  
JEŠTĚ VÍCE   
TECHNOLOGIÍ  
JEŠTĚ VÍCE   

NA CESTÁCH



VÝBAVA MIRROR NABÍZÍ VŠECHNY INOVACE, KTERÉ POTŘEBUJETE, ANIŽ BYSTE SE MUSELI VZDÁT  

STYLOVÝCH DETAILŮ, JAKÝMI JSOU SPECIFICKÁ 16" LITÁ KOLA S DIAMANTOVOU ÚPRAVOU,  

CHROMOVANÉ KLIKY DVEŘÍ, MASKA CHLADIČE A MNOHO DALŠÍHO.

00

TIPO MIRROR

25

JEŠTĚ VÍCE   
TECHNOLOGIÍ
JEŠTĚ VÍCE   
TECHNOLOGIÍ
JEŠTĚ VÍCE   

    
NA CESTÁCH



VE VŠECH TŘECH VERZÍCH MODELU TIPO VE VÝBAVĚ MIRROR CESTUJÍ TECHNOLOGIE S VÁMI A MÁTE JE TAK VŽDY 

PO RUCE. K HLAVNÍM APLIKACÍM VE SVÉM CHYTRÉM TELEFONU MŮŽETE PŘISTUPOVAT PŘÍMO PŘES PALUBNÍ 

SYSTÉM UCONNECT™, A TO DÍKY FUNKCI ZRCADLENÍ CHYTRÉHO TELEFONU. JDE O NEJCHYTŘEJŠÍ  

A NEJBEZPEČNĚJŠÍ ZPŮSOB POUŽITÍ VAŠEHO TELEFONU VE VOZE. 

STÁHNĚTE SI MOBILNÍ APLIKACI UCONNECTTM LIVE 

A ZŮSTAŇTE VE SPOJENÍ SE SVÝM VOZEM  

I NA DÁLKU.
27

TIPO MIRROR



29

NA OHROMUJÍCÍM STYLU VÝBAVOVÉHO STUPNĚ STREET SI VYTVOŘÍTE ZÁVISLOST. 

JEHO MĚSTSKÁ POVAHA A VYSOCE MODERNÍ VZHLED JSOU PŘIPRAVENÉ ČELIT MĚSTU STYLOVĚ 

A PROMĚNIT TAK KAŽDOU JÍZDU NA NEOBYČEJNÝ ZÁŽITEK.  

TIPO STREET

JEŠTĚ VÍCE  
STYLU 

V ULICÍCH



FIAT TIPO STREET VE VERZI KOMBI, HATCHBACK I SEDAN JE ŘEŠENÍM PRO VŠECHNY, KTERÉ ZAJÍMÁ STYLOVÝ 

DESIGN, PRAKTICKÁ STRÁNKA A PODSTATA. AŤ UŽ JDE O 16" ČERNÁ LITÁ KOLA, ČERNOU MASKU CHLADIČE, 

ČERNÉ KRYTY ZRCÁTEK NEBO EXKLUZIVNÍ LOGO STREET ČI 5" DOTYKOVOU OBRAZOVKU UCONNECTTM S 

VYSOKÝM ROZLIŠENÍM, TIPO STREET JE DOKONALOU VOLBOU PRO MĚSTSKÉ ULICE. 

31

TIPO STREET

 
JEŠTĚ  
VÍCE   
STYLU 
V ULICÍCH



STYLOVÁ A ŠIK VÝBAVA STREET NABÍZÍ VEŠKERÝ KOMFORT RODINY TIPO. VYCHUTNEJTE SI POHODLNÝ 

POSEZ V ERGONOMICKÝCH TEXTILNÍCH SEDADLECH V MODERNÍM ANTRACITOVO-ČERNÉM PROVEDENÍ, 

KTERÉMU ODPOVÍDAJÍ I OSTATNÍ INTERIÉROVÉ DETAILY.

33

TIPO STREET



ZVYKNĚTE SI



MYSLET VE VELKÉM



41

ŘADA FIAT TIPO

JEŠTĚ VÍCE   
KONEKTIVITY  

VE VAŠEM 
ŽIVOTĚ

OBJEVTE RADOST Z BEZPEČNÉHO PŘIPOJENÍ S NOVOU ŘADOU TIPO A SYSTÉMEM UCONNECT™ 7" HD LIVE. 

S FUNKCÍ ZRCADLENÍ LZE SNADNO PŘISTUPOVAT K HLAVNÍM APLIKACÍM SVÉHO CHYTRÉHO TELEFONU 

PŘÍMO PŘES 7" OBRAZOVKU NA PALUBNÍ DESCE. MŮŽETE VYUŽÍVAT VAŠI NAVIGACI V TELEFONU, 

BEZPEČNĚ HANDS-FREE TELEFONOVAT A POSÍLAT SMS, A TO I PROSTŘEDNICTVÍM HLASOVÉHO OVLÁDÁNÍ. 

NYNÍ MŮŽETE BÝT PŘIPOJENI A KOMUNIKOVAT SE SVĚTEM BEZ OMEZENÍ. 



KAŽDÝ MODEL RODINY TIPO MÁ ŘADU INOVATIVNÍCH INFOTELEMATICKÝCH MOŽNOSTÍ, VČETNĚ SYSTÉMU UCONNECT™ 

7" HD LIVE S TABLETOVÝM OVLÁDÁNÍM, VYSOKÝM ROZLIŠENÍM, ROZHRANÍM BLUETOOTH®, FUNKCÍ AUDIO STREAMING, 

ROZPOZNÁVÁNÍM HLASU, ČTEČKOU SMS ZPRÁV A USB, A JE K DISPOZICI I S NAVIGAČNÍM SYSTÉMEM 3D TOM TOM.  

ZŮSTAŇTE PŘIPOJENI SE SLUŽBAMI UCONNECT LIVE A STREAMUJTE SVOU OBLÍBENOU HUDBU S KANÁLY DEEZER A 

TUNEIN; ZÍSKÁVEJTE NOVINKY Z REUTERS NEBO PŘÍSPĚVKY Z FACEBOOKU NEBO TWITTERU. SLEDUJTE ÚSPORU PALIVA, 

SVŮJ EKO VÝKON A STAV VOZIDLA ODKUDKOLIV S FUNKCEMI ECO:DRIVE A MY:CAR. 

43

JEŠTĚ VÍCE    
KONEKTIVITY 
VE VAŠEM ŽIVOTĚ



PA RK OVA C Í  S ENZORY 

S ENZOR  S TMÍVÁ N Í

S ENZOR  DEŠ TĚ

A DA PT IVN Í  TEMPOMAT
OMEZOVA Č  RYC HLOS T I

S YS TÉM A UTOMAT IC K ÉHO 
NOUZOVÉHO  BRZDĚN Í

45

JEDNÍM Z NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH CÍLŮ CELÉ ŘADY TIPO JE ZAJISTIT VÁM MAXIMÁLNÍ KLID. 

KAŽDÝ VŮZ JE PROTO VYBAVEN NEJMODERNĚJŠÍMI BEZPEČNOSTNÍMI SYSTÉMY. 

DÍKY SYSTÉMU AUTOMATICKÉHO NOUZOVÉHO BRZDĚNÍ (AEB), ADAPTIVNÍMU TEMPOMATU, SENZORŮM 

DEŠTĚ A STMÍVÁNÍ NEBO PARKOVACÍM SENZORŮM ZÍSKÁTE NEOBYČEJNÝ POCIT BEZPEČÍ.

ŘADA FIAT TIPOJEŠTĚ VÍCE   
BEZPEČNOSTI



FIAT TIPO HATCHBACK VÁM POSKYTNE PROSTOR PRO VŠECHNY VAŠE POTŘEBY.

DÍKY JEHO 440LITROVÉMU ZAVAZADLOVÉMU PROSTORU MŮŽETE PŘEVÁŽET I OBJEMNĚJŠÍ PŘEDMĚTY. 

BUDETE PŘEKVAPENI, KOLIK TOHO DOKÁŽE ODVÉZT.

47

ŘADA FIAT TIPO

JEŠTĚ  
VÍCE   
PROSTORU



49

FIAT TIPO KOMBI POJME COKOLIV. NABÍZÍ 550LITROVÝ ZAVAZADLOVÝ PROSTOR S 

ORGANIZÉREM CARGO MAGIC SPACE A VELKORYSÝ INTERIÉR PRO PĚT CESTUJÍCÍCH. 

PROTOŽE, KDYŽ JDE O PROSTOR, NENÍ HO NIKDY DOST.

ŘADA FIAT TIPO

JEŠTĚ  
VÍCE   
RODINY



HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
• ČERNÝ INTERIÉR
• ČERNÁ KŮŽE + LÁTKA AIRTEX
• LED SVĚTLA DENNÍHO SVÍCENÍ S ČERNÝMI RÁMEČKY
• AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE
• ZATMAVENÁ OKNA
• MLHOVÁ SVĚTLA S FUNKCÍ OSVĚTLOVÁN ZATÁČEK
•  SYSTÉM UCONNECT™ RADIO SE 7" HD DOTYKOVOU OBRAZOVKOU, SLUŽBAMI LIVE, USB A BLUETOOTH 

 
• ČERNÝ INTERIÉR
• ČERNÁ KŮŽE + LÁTKA AIRTEX
• LED SVĚTLA DENNÍHO SVÍCENÍ S ČERNÝMI RÁMEČKY
• AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE 
• ZATMAVENÁ OKNA
• MLHOVÁ SVĚTLA S FUNKCÍ OSVĚTLOVÁNÍ ZATÁČEK
•  SYSTÉM UCONNECT™ RADIO SE 7" HD DOTYKOVOU OBRAZOVKOU, SLUŽBAMI LIVE, 

USB A BLUETOOTH

HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
• PŘEDNÍ SPOILER
• BOČNÍ PRAHOVÉ NÁSTAVCE
• STŘEŠNÍ SPOILER
• ZADNÍ ČELO A DIFUZOR
• LESKLE ČERNÉ DETAILY:

- PŘEDNÍ MASKA CHLADIČE
- RÁMEČKY MLHOVÝCH SVĚTEL
- KRYTY VNĚJŠÍCH ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK 
- VNĚJŠÍ KLIKY DVEŘÍ

51
18" LITÁ KOLA S DIAMANTOVOU 

ÚPRAVOU
18" DVOUBAREVNÁ LITÁ KOLA 

MOPAR® SPORT
17" ČERNÁ LITÁ KOLA

UVOLNĚTE PRŮCHOD KREATIVITĚ A UDĚLEJTE SVŮJ NOVÝ FIAT TIPO JEŠTĚ VÍCE SVÝM. 

S JEDINEČNÝMI A VZRUŠUJÍCÍMI DETAILY, KTERÉ TOMUTO VOZIDLU POSKYTUJÍ SPORTOVNÍ VZHLED, TO JDE SAMO.

TIPO SPORT TIPO S-DESIGN

ČERNÁ/ŠEDÁ LÁTKA S DVOJITÝM 
PROŠÍVÁNÍM

ČERNÁ KŮŽE A LÁTKA AIRTEX 

VYBERTE SI OBLÍBENÉ PRVKY A VYJÁDŘETE, KDO VE SKUTEČNOSTI JSTE: S FIATEM TIPO S-DESIGN  

VE VERZÍCH HATCHBACK A KOMBI, EXISTUJE CELÁ ŘADA MOŽNOSTÍ, JAK ZVÝRAZNIT SVOU OSOBNOST. 

PASTELOVÉ BARVY 
KAROSERIE

793_ŠEDÁ METROPOLI 

249_BÍLÁ GELATO 

718_ČERNÁ CINEMA 

168_ČERVENÁ PASSIONE 

METALICKÉ

695_ŠEDÁ COLOSSEO 

805_BILÝM ODSTÍNEM GELATO

802_ČERVENÝM ODSTÍNEM PASSIONE

808_ŠEDÝM ODSTÍNEM METROPOLI 

ČERNÁ STŘECHA 
V KOMBINACI  

S

833_ŠEDÝM ODSTÍNEM COLOSSEO

706_ŠEDÁ TITANIUM

MATNÉ



HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
• AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE
•  SYSTÉM UCONNECT™ RADIO SE 7" HD  

DOTYKOVOU OBRAZOVKOU S SLUŽBAMI LIVE,  
USB A BLUETOOTH

•  16" LESKLE ČERNÁ LITÁ KOLA S 
DIAMANTOVOU ÚPRAVOU

• TEMPOMAT
• KŮŽÍ ČALOUNĚNÝ VOLANT
• ELEKTRICKY OVLÁDANÁ ZADNÍ OKNA
• PŘEDNÍ LOKETNÍ OPĚRKA

SPECIFICKÁ VÝBAVA EDICE ITALIA   
• XENONOVÉ SVĚTLOMETY
• ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY
•  17" LESKLE ČERNÁ LITÁ KOLA S  

DIAMANTOVOU ÚPRAVOU
• VYHŘÍVANÁ PŘEDNÍ SEDADLA
• CHROMOVANÉ PRVKY KAROSERIE

HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
• AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE

SYSTÉM UCONNECT™ RADIO SE 7" HD 

17" LITÁ KOLA S DIAMANTOVOU 
ÚPRAVOU

16" LITÁ KOLA

168_ČERVENÁ PASSIONE 

249_BÍLÁ GELATO 

612_ŠEDÁ MAESTRO 

651_ZELENÁ TOSCANA 

717_MODRÁ MEDITERRANEO 

718_ČERNÁ CINEMA 

722_PERLOVÁ SABBIA

716_ČERVENÁ AMORE 

695_ŠEDÁ COLOSSEO 

VE FIATU TIPO LOUNGE VE VŠECH TŘECH KAROSÁŘSKÝCH VERZÍCH SE VŠE ŘÍDÍ ELEGANCÍ. 

AVŠAK VOLBOU PREFEROVANÉ VOLITELNÉ VÝBAVY MŮŽETE UČINIT JEJICH ŠARM ZCELA OSOBITÝM.

HATCHBACK, SEDAN A KOMBI TIPO LOUNGE

301 DVOUBAREVNÁ ŠEDÁ LÁTKA 
TERRALIGHT CASTIGLIO S  
DVOJITÝM PROŠÍVÁNÍM 

404 ČERNÁ KŮŽE645 ČERNÁ LÁTKA RIPSE S  
DVOJITÝM PROŠÍVÁNÍM 

PASTELOVÉ BARVY 
KAROSERIE

444_BRONZOVÁ MAGNETIC 

METALICKÉ

53

404 ČERNÁ KŮŽE 18" LITÁ KOLA S DIAMANTOVOU 
ÚPRAVOU



55

519 ČERNÁ/ŠEDÁ LÁTKA SKYLINE519 ČERNÁ/ŠEDÁ LÁTKA SKYLINE049 ČERNÁ/MODRÁ LÁTKA SKYLINE049 ČERNÁ/MODRÁ LÁTKA SKYLINE

16" LITÁ KOLA  
S DIAMANTOVOU ÚPRAVOU

VERZE MIRROR JE NEJCHYTŘEJŠÍ VOLBOU, KTEROU MŮŽETE UČINIT. ALE I TAKTO CHYTRÉ 

ŘEŠENÍ MŮŽETE POMOCÍ STYLOVÝCH DOPLŇKŮ POVZNÉST NA JINOU ÚROVEŇ.  

168_ČERVENÁ PASSIONE 

249_BÍLÁ GELATO 

612_ŠEDÁ MAESTRO 

651_ZELENÁ TOSCANA 

717_MODRÁ MEDITERRANEO

718_ČERNÁ CINEMA 

722_PERLOVÁ SABBIA

515_MODRÁ MIRROR 
(EXKLUZIVNĚ)

PASTELOVÉ BARVY 
KAROSERIE

METALICKÉ

249_BÍLÁ GELATO 

612_ŠEDÁ MAESTRO 

651_ZELENÁ TOSCANA 

717_MODRÁ MEDITERRANEO

515_MODRÁ MIRROR 
(EXKLUZIVNĚ)

METALICKÉ

249_BÍLÁ GELATO 

612_ŠEDÁ MAESTRO 

651_ZELENÁ TOSCANA 

717_MODRÁ MEDITERRANEO

515_MODRÁ MIRROR 
(EXKLUZIVNĚ)

METALICKÉ

FOTOGRAFIE ODKAZUJÍ NA HATCHBACK A KOMBI

HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
•  SYSTÉM UCONNECT™ RADIO SE 7" HD DOTYKOVOU OBRAZOVKOU, SLUŽBAMI LIVE, USB A  BLUETOOTH
• FUNKCE ZRCADLENÍ CHYTRÉHO TELEFONU
• 16" LITÁ KOLA S DIAMANTOVOU ÚPRAVOU
• MLHOVÁ SVĚTLA
•  PAKET CHROM (RÁMEČKY OKEN, LIŠTA POD PŘEDNÍ MASKOU, RÁMEČKY MLHOVÝCH SVĚTEL, KRYTY 

VNĚJŠÍCH ZRCÁTEK, KLIKY DVEŘÍ 

SPECIFICKÁ VÝBAVA EDICE ITALIA
• AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE
• ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY
• PŘEDNÍ LOKETNÍ OPĚRKA S ÚLOŽNÝM PROSTOREM
• ZATMAVENÁ ZADNÍ OKNA
• ELEKTRICKY OVLÁDANÁ VNĚJŠÍ ZRCÁTKA S VYHŘÍVÁNÍM
• VYHŘÍVANÁ PŘEDNÍ SEDADLA

HATCHBACK, SEDAN A KOMBI TIPO MIRROR



HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
• 16" ČERNÁ LITÁ KOLA
• LED SVĚTLA DENNÍHO SVÍCENÍ 
• ZATMAVENÁ OKNA
• ČERNÉ VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ KLIKY DVEŘÍ 
• ČERNÁ MASKA CHLADIČE
• ČERNÉ KRYTY VNĚJŠÍCH ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK
• MANUÁLNÍ KLIMATIZACE
• SLEDOVÁNÍ TLAKU V PNEUMATIKÁCH
• SYSTÉM ESP A HILL HOLDER

SPECIFICKÁ VÝBAVA EDICE ITALIA 
•  PŘEDNÍ LOKETNÍ OPĚRKA S ÚLOŽNÝM PROSTOREM
•  VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ SEDADLO ŘIDIČE 

(HATCHBACK/KOMBI JIŽ V SÉRII)
•  VOLANT A HLAVICE ŘADICÍ PÁKY ČALOUNĚNÉ KŮŽÍ
•  SYSTÉM UCONNECT™ RADIO S 5" DOTYKOVOU 

OBRAZOVKOU, HANDS-FREE BLUETOOTH, USB  
A 6 REPRODUKTORY 

•  UCONNECT™ LIVE (POUZE PRO HATCHBACK/KOMBI)
• MULTIFUNKČNÍ VOLANT
• TEMPOMAT

16" ČERNÁ LITÁ KOLA

444_BRONZOVÁ MAGNETIC 

612_ŠEDÁ MAESTRO 

651_ZELENÁ TOSCANA 

717_MODRÁ MEDITERRANEO 

718_ČERNÁ CINEMA 

722_PERLOVÁ SABBIA

716_ČERVENÁ AMORE 

695_ŠEDÁ COLOSSEO 

MOŽNOSTI PERSONALIZACE FIATU TIPO STREET VÁM UMOŽNÍ ZVOLIT SI OBLÍBENÉ DOPLŇKY A 

ZÍSKAT VÍCE STREETOVÉHO STYLU.

030 ANTRACITOVÁ LÁTKA

168_ČERVENÁ PASSIONE 

PASTELOVÉ BARVY 
KAROSERIE

249_BÍLÁ GELATO 

METALICKÉ

HATCHBACK, SEDAN A KOMBI TIPO STREET

57



TECHNICKÉ ÚDAJE

1.4 95 k S&S (B*) 1.4 T-JET 120 k S&S (B*)

MOTOR Sedan Hatchback Kombi Hatchback Kombi

Počet válců, uspořádání 4 4

Vrtání x zdvih (mm) 72 x 84 72 x 84

Zdvihový objem (cm3) 1368 1368

Kompresní poměr 11 ± 0.2 : 1 9.8 : 1

Nejvyšší výkon: kW (HP-EC) při ot./min 70 (95) při 6000 88 (120) při 5000

Nejvyšší točivý moment: Nm (kgm-EC) při ot./min 127 při 4500 215 při 2500

Emisní norma Euro 6d-TEMP Euro 6d-TEMP

Palivový systém Benzin Benzin

PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ

Poháněná kola Přední Přední

Převodovka Manuální šestistupňová Manuální šestistupňová

ŘÍZENÍ

Posilovač řízení Elektrický posilovač řízení Elektrický posilovač řízení

Stopový průměr otáčení (m) 10.93 10.9 10.9 10.9

BRZDY

Vpředu: mm Kotouče Ø284 x 22 Kotouče Ø284 x 22 Kotouče Ø284 x 22 Kotouče Ø281 x 26 Kotouče Ø281 x 26

Vzadu: mm Bubny Ø228 x 40 Bubny Ø228 x 40 Kotouče Ø251 x 10 Kotouče Ø264 x 10 Kotouče Ø264 x 10

ZAVĚŠENÍ KOL

Vpředu MacPherson / teleskopické tlumiče odpružení MacPherson / teleskopické tlumiče odpružení

Vzadu Torzní příčka / teleskopické tlumiče odpružení Torzní příčka / teleskopické tlumiče odpružení

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

Rozvor náprav (mm) 2636 2638 2638 2638 2638

Délka (mm) 4532 4368 4571 4368 4571

Výška (mm) 1497 1495 1514 1495 1514

Šířka (mm) 1792 1792 1792 1792 1792

Rozchod kol vpředu/vzadu (mm) 1542/1543 1542/1543 1542/1543 1542/1543 1542/1543

Objem zavazadlového prostoru (dm3) 520 440 550 440 550

Převis vpředu/vzadu (mm) 893/1003 893/837 893/1040 893/837 893/1040

OBJEMY A HMOTNOSTI

Pohotovostní hmotnost (kg) 1225 1270 1280 1350 1380

Hmotnost (standard A) (kg) 1150 1195 1205 1275 1305

Hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1200 1500 1500 1500 1500

Užitečná hmotnost (kg) 500 500 550 500 550

Nádrž paliva (litrů) 45 50 50 50 50

VÝKONY

Nejvyšší rychlost (km/h) 182 182 182 200 200

Zrychlení (1 osoba + 30 kg) 0-100 km/h (s) 11.8 12.4 12.6 9.9 10.1

SPOTŘEBA PALIVA l/100 km (hodnoty max/min)

Město (l/100 km) 6.7 6.9/6.8 6.9/6.7 8.6/8.4 8.6/8.4

Mimo město (l/100 km) 4.9 5.3/5.2 5.3/5.2 5.8/5.7 5.7/5.6

Kombinace (l/100 km) 5.6 6.0/5.9 5.9/5.8 6.9/6.7 6.8/6.7

Emise CO2 kombinace (g/km) 128 135/133 134/132 156/153 155/152

* Specifikace (B) udává hodnotu CO2 a spotřeby paliva stanovenou na základě měření/korelace odpovídající klasifikaci NEDC podle nařízení (EU) 2017/1152-1153. 
Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva získané podle platných předpisů jsou uváděné pro případné porovnání mezi vozidly. Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva nemusí 
odrážet skutečné emise CO2 a spotřebu paliva, neboť ty závisí na mnoha dalších faktorech, jakými jsou například styl jízdy, typ vozovky, podmínky počasí a dopravy či 
stav, používání a výbava vozidla. Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva se vztahují k verzi vozidla v základní výbavě a uvedené rozpětí nejvyšších a nejnižších hodnot 

1.6 MULTIJET II 120 k S&S (B*) 1.6 MULTIJET II 120 k DCT S&S (B*)

Sedan Hatchback Kombi Hatchback Kombi

4 4

79.5 x 80.5 79.5 x 80.5

1598 1598

16.5 ± 0.4 : 1 16.5 ± 0.4 : 1

88 (120) při 3750 88 (120) při 3750

320 při 1750 320 při 1750

Euro 6d-TEMP Euro 6d-TEMP

Nafta Nafta

Přední Přední

Manuální šestistupňová Automatická šestistupňová DCT

Elektrický posilovač řízení Elektrický posilovač řízení

10.93 10.9 10.9 10.9

Kotouče Ø284 x 22 Kotouče Ø281 x 26 Kotouče Ø281 x 26 Kotouče Ø281 x 26 Kotouče Ø281 x 26

Kotouče Ø251 x 10 Kotouče Ø264 x 10 Kotouče Ø264 x 10 Kotouče Ø264 x 10 Kotouče Ø264 x 10

MacPherson / teleskopické tlumiče odpružení MacPherson / teleskopické tlumiče odpružení

Torzní příčka / teleskopické tlumiče odpružení Torzní příčka / teleskopické tlumiče odpružení

2636 2638 2638 2638 2638

4532 4368 4571 4368 4571

1497 1495 1514 1495 1514

1792 1792 1792 1792 1792

1542/1543 1542/1543 1542/1543 1542/1543 1542/1543 

520 440 550 440 550

893/1003 893/837 893/1040 893/837 893/1040

1385 1395 1465 1465 1475

1310 1320 1390 1390 1400

1200 1500 1500 1300 1300

500 500 550 500 550

45 50 50 50 50

200 200 200 199 197

9.8 10.1 10.3 11.0 11.2

5.3/5.2 5.3/5.2 5.4/5.3 5.2/5.1 5.2/5.1

3.7/3.5 3.7/3.5 3.8/3.6 4.0/3.9 4.0/3.9

4.3/4.1 4.3/4.1 4.4/4.2 4.4/4.4 4.4/4.4

113/109 113/109 116/111 116/114 116/114

zohledňuje volitelnou výbavu a/nebo rozměr pneumatik, které se mohou podle zvolené konfigurace lišit. Uvedené hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva nejsou 
definitivní a mohou se měnit v důsledku změn ve výrobním procesu. Aktuální hodnoty jsou k dispozici u autorizovaných prodejců FCA. Oficiální hodnoty emisí CO2 a 
spotřeby paliva vozidla pořízeného zákazníkem budou poskytnuté spolu s dokumentací vozidla. Pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se 
(mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, se hodnoty CO2 mohou v závislosti na místních předpisech lišit.

59



STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA

SPORT S-DESIGN LOUNGE MIRROR STREET

LINIE A STYL Hatchback Hatchback Kombi Sedan Hatchback Kombi Sedan Hatchback Kombi Sedan Hatchback Kombi

LED světla denního svícení s bílými rámečky 9U5 – – – a a a a a a – – –

LED světla denního svícení s černými rámečky 88P a a a – – – – – – a a a

Xenonové světlomety 230 D D D D D D D D D – – –

Černé střešní ližiny a B sloupky 357/4CZ – – a  
(lesklé) – – a  

(matné) – – – – – –

Kožený volant a hlavice řadicí páky 320 a a a a a a a a a D D D

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním 41 a a a a a a D D D D D D

Chromované vnější kliky dveří
7K7 (HB/SW) 

5IX (4D)
– – – a a a a a a D D D

Chromovaná spodní část mřížky chladiče 4MQ – – – D D D D D D – – –

Chromované detaily (maska chladiče a rámečky oken) 4UV – – – – D D – a a – – –

16” litá kola (205/55 R16 - vhodná pro sněhové řetězy) 1M1 – – – – a a – – – – – –

16” litá kola (pouze sedan) - (205/55 R16 - vhodná pro sněhové 
řetězy)

1M2 – – – a – – – – – – – –

16” černá litá kola Street (205/55 R16 - vhodná pro sněhové řetězy) 1M3 – – – – – – – – – a a a

16” litá kola Mirror s diamantovou úpravou (205/55 R16 - vhodná pro 
sněhové řetězy)

1M4 – – – – – – a a a – – –

17” litá kola s diamantovou úpravou (225/45 R17 - vhodná pro 
sněhové řetězy1)

55E – – – D D D – – – – – –

17” černá litá kola (225/45 R17 - vhodná pro sněhové řetězy1) 56J a a a – – – – – – – – –

18” litá kola s diamantovou úpravou (225/40 R18 - nevhodná pro 
sněhové řetězy)

439 D D D D 2 D 2 D 2 – – – – – –

18” litá kola Bi-color sport Mopar® (225/40 R18 - nevhodná pro 
sněhové řetězy)

0R2 D D D – – – – – – – – –

KOMFORT A FUNKČNOST

Dálkové centrální zamykání 008 a a a a a a a a a a a a

Výškově a osově nastavitelný volant s elektrickým posilovačem 011 a a a a a a a a a a a a

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 450 a a a a a a a a a D a a

Zadní dělené sedadlo 40/60 se sklopným opěradlem 195 a a a a a a a a a a a a

Sklopný sedák zadních sedadel 0WA – – D – – D – – D – – D

Sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní opěrkou 40Y D D D D D D D D D – D D

Manuální klimatizace 025 – – – – – – a a a a a a

Automatická klimatizace 140 a a a a a a D D D D D D

TFT displej 4GF a a a a a a a a a a a a

Elektricky ovládaná přední okna 028 a a a a a a a a a a a a

Elektricky ovládaná zadní okna 023 a a a a a a a a a D D D

Tempomat 416 a a a a a a D D D D D D

Přední loketní opěrka 132 D D D a a a D D D D D D

Zadní loketní opěrka 275 D D D D D D D D D – D D

Opěrky hlavy vzadu (2 na stranách) 182 – – – – – – a – – a a a

Opěrky hlavy vzadu (2 boční + uprostřed) 481 a a a a a a D a a D – –

Zatmavená okna 070 a a a D D D D D D D D D

Kuřácká sada 989 D D D D D D D D D D D D

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru 823 a a a a a a a a a a a a

SPORT S-DESIGN LOUNGE MIRROR STREET

BEZPEČNOST Hatchback Hatchback Kombi Sedan Hatchback Kombi Sedan Hatchback Kombi Sedan Hatchback Kombi

Mlhová světla s funkcí osvětlování zatáček 097 a a a a a a a a a D D D

Elektrické zamykání dveří 228 a a a a a a a a a a a a

ESP + Hill Holder + ABS + TPMS (sledování tlaku v pneumatikách) 365 a a a a a a a a a a a a

Sada Fix&Go na opravu pneumatik místo rezervního kola 499 a a a a a a a a a a a a

Airbagy (čelní + boční + okenní) a a a a a a a a a a a a

Dojezdové rezervní kolo (135/70 R16) 803 D D – – D – – D – – D –

Plnohodnotné rezervní kolo (195/65 R15 a 205/55 R16) 980 D D D D D D D D D D D D

ISOFIX a a a a a a a a a a a a

AUDIO A INFOTELEMATIKA

Ovladače audio systému na volantu
245  

nebo 4WE  
nebo 5BH

a a a a a a a a a D D D

Uconnect™ Radio s USB 6ZE – – – – – – – – – a a a

Uconnect™ Radio s USB-Bluetooth® (+DAB) 7BY (7BZ) – – – – – – – – – D D D

Uconnect™ 5” LIVE s dotykovou obrazovkou, USB-
Bluetooth®(+DAB)

7HZ (7J0) – – – – – – – – – D D D

Uconnect™ 5” LIVE s dotykovou obrazovkou, navigací, USB-
Bluetooth® (+DAB)

7J1 (7J2) – – – – – – – – – D D D

Uconnect™ 7” HD LIVE s dotykovou obrazovkou Radio USB-
Bluetooth® 7Q8 a a a a a a a a a – – –

Uconnect™ 7” HD LIVE s dotykovou obrazovkou Radio USB-
Bluetooth®-DAB

7Q9 D D D D D D D D D – – –

Uconnect™ 7” HD LIVE s dotykovou obrazovkou, navigací  
AUX-USB-Bluetooth® (+DAB)

7QA (7QC) D D D D D D D D D – – –

Apple CarPlay / Android Auto™ 8EW D D D D D D D D D – – –

Služby Uconnect™ LIVE RSW D D D D D D D D D D D D

PAKETY

PAKET COMFORT (Rádio se vstupem USB, handsfree 
Bluetooth®,kožený volant s ovladači)

0V2 – – – – – – – – – D D D

PAKET STYLE LOUNGE (xenonové světlomety, 17’’ litá kola s  
diamantovou úpravou, chromovaná sada)

1Q7 (HB/SW) 

1Q8 (4D)
– – – D D D – – – – – –

PAKET STYLE S-DESIGN (bi-xenonové světlomety, 18” litá kola s 
diamantovou úpravou, sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní  
opěrkou, zadní loketní opěrka)

0V5 D D D – – – – – – – – –

PAKET VISIBILITY (senzor deště a stmívání, elektrochromatické 
vnitřní zpětné zrcátko)

5C5 D D D D D D D D D – – –

PAKET SAFETY (autonomní nouzové brzdění ve městě, omezovač 
rychlosti)

8MC D D D D D D D D D D D D

PAKET INTELIGENT SAFETY (adaptivní tempomat, autonomní 
nouzové brzdění ve městě, omezovač rychlosti)

80A D D D – D D – D D – – –

PAKET CITY (zadní parkovací senzory, zadní parkovací kamera, 
senzor deště a stmívání, elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko)

0V6 D D D D D D D D D – – –

PAKET COMFORT II (sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní opěrkou, 
zadní loketní opěrka, koberečky)

0V7 D D D D D D D D D – D D

PAKET RELAX (Přední loketní opěrka s úložným prostorem, Výškově 
nastavitelné sedadlo řidiče)

7PE – – – – – – – – – D D D

1 vhodná pro sněhové řetězy 7 mm        2 pouze 1.6 120 k        * 4WQ standard u 1.4 95 k / 1.3 MJet 95 k        ** 1M0 standard u ostatních motorizací 

a standardní výbava         D volitelná výbava          –  není k dispozici         P výbava k dispozici v rámci paketu 61



w w w . f i a t . c z

Stupně výbavy a volitelná výbava se mohou lišit v závislosti na daném trhu nebo právních předpisech. Údaje, popisy a ilustrace obsažené v tomto katalogu jsou jen orientační  jsou platen k dni vydání této publikace. Potrebné informace naleznete v cenníku. 

Skupina FCA si vyhrazuje právo na změnu modelů popsaných v této publikaci z technických nebo obchodních důvodů, a to kdykoliv, bez předchozího upozornění. Fiat Marketing 04.2.3711.28 - S - 05/2020 – Web version

ASISTENČNÍ SLUŽBY jsou vám k dispozici 24 hodin denně, 365 dní roce. 
V případě volání ze zahraničí nebo z mobilního telefonu si ověřte cenu hovoru. 
Pokud je bezplatné číslo nedostupné, volejte +420 283 002 911.

800 100 273

S každým vozem Fiat zakoupeným u autorizovaného prodejce je spojený kompletní servis a rozsáhlé záruky. Fiat poskytuje svým zákazníkům základní 
dvouletou záruku, tříletou záruku na výrobní vady laku a osmiletou na prorezavění karoserie. Během základní dvouleté záruky není v rámci podmínek 
omezený počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně včetně víkendů a svátků po celé Evropě k dispozici služba silniční asistence Ciao Fiat. 
Rozsah a podmínky záruky a silniční asistence jsou uvedené v Záruční a servisní knížce vozidla a v podmínkách produktu rozšířené záruky nebo silniční 
asistence. Více na www.fiat.cz/sluzby

Se službami Mopar® Vehicle Protection udržíte své Tipo v perfektní kondici a budete 
si užívat jen naprosto bezstarostnou jízdu. Abychom vyhověli jakýmkoliv vašim 
potřebám, je na výběr systém rozšířených záruk a plánů údržby s různou úrovní 
krytí, a to z hlediska doby trvání a počtu najetých kilometrů. Všechny opravy provádí 
vysoce kvalifikovaní technici autorizovzaných servisů Fiat, kteří využívají výhradně 
předepsané nástroje a originální náhradní díly. Mopar přináší také exkluzivní řadu 
originálního příslušenství, které umožňuje upravit si Tipo podle vašich představ. 

ASISTENČNÍ SLUŽBA CIAO FIAT

ZÁRUKY A SERVIS

MOPAR® VEHICLE PROTECTION




